
DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřen podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

Článek l.

Smluvní strany

Objednatel: Dům děti a mládeže Mikulov, příspěvková organizace

Sídlo : Svobody 241/6, 692 01 Mikulov

zastoupený: Mgr. Alenou Židelovou, ředitelkou

Autorský dozor: Ing. Michal Valenta

Technický dozor stavebníka: Ing. Boris Biely

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 21239651/0100

lČ: 60575905 DIČ:-

Daňový režim: neplátce DPH

(dále jen ,,objednatel")

Zhotovitel: TOMERO s.r.o.

Sídlo: Hasičská 507/11, Vyškov 68201

zastoupený: Tomáš Alán, jednatel

oprávněn jednat ve věcech technických: Tomáš Alán, jednatel

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

lČ: 02560178 DIČ: CZ02560178

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: u Krajského soudu v Brně, C 81670

(dále jen ,,zhotovitel")

Článek II.

Předmět dodatku

1. Tímto Dodatkem č. 2 Smlouvy o dílo uzavřené dne 23. 12. 2022 se mění článek V, ,,Cena díla",
konkrétně odst. č. 1, předmětné smlouvy o dílo.

2. Na základě dohody obou smluvních stran vznikají v průběhu plněni věcné změny díla, které však
nemají dopad na navýšeni, resp. snÍženÍ celkové ceny díla. Úprava předmětu smlouvy o dílo o
vícepráce a méněpráce je podrobně specifikována v přílohách č. 1, 2 a 3 tohoto dodatku, kterou
tvoří změnový list 02 a Rozpočty VCP a MNP. jedná se o stavební práce, které nemění celkovou
povahu veřejné zakázky a jejich potřeba vznikla v průběhu provádění díla.



Článek Ill.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla dle ČI. V, odst. Č. 1, se tímto dodatkem nenavyšuje ani
nesnižuje, jelikož součet vIcepracI a méněprací se rovná nule. Vícepráce a méněpráce jsou blíže
specifikovány v příloze č. 2 a 3 tohoto Dodatku.

Cena díla dle SOD ze dne 23. 12. 2022 + Dodatek č. 1 6 765 372,38 KČ bez DPH

ze dne 29. 08. 2023
Méněpráce - 63 360,00 KČ bez DPH
Vícepráce 63 360,00 KČ bez DPH
Cena díla dle Dodatku č. 2 Sod (výsledná) 6 765 372,38 kč bez dph

Rekapitulace:

Smluvní cena dle Smlouvy o dílo (původní) a Dodatku č. l:
Cena pracídle Dodatku Č.2:

6 765 372,38 KČ bez DPH
6 765 372,38 KČ bez DPH

Smluvní cena za Dodatek č. 2 Činí:

Cena celkem bez DPH
DPH
Cena celkem včetně DPH

Ostatní znění ČI. V. Smlouvy o dílo se nemění.

6 765 372,38 KČ
1 420 728,20 KČ
8 186 100,58 KČ

Článek lV.

Závěrečná ustanovení
1. Právní vztahy neupravené tímto dodatkem se řidI příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dále dohodly, že na jejich vztah
upravenýtimto dodatkem se neužijí ustanoven1§ 1921, § 1963 odst.1, § 1976, § 1978, § 2112, § 2595,
§ 2605 odst. 2, § 2606, § 2609, § 2611, § 2618, § 2620 odst. 2, § 2622, § 2629 odst. la § 2630 odst. 1

občanského zákoníku.
2. Smluvnistrany se dohodly, že případné spory, vzniklé ze závazků sjednaných tímto dodatkem, budou
řešit především vzájemnou dohodou. Spory nevyřešené dohodou budou rozhodovány příslušným

obecným soudem.
4. Tento dodatek lze měnit jen vzájemnou dohodou smluvnIch stran, a to pouze formou písemných a

číslovaných dodatků.
5. Tento dodatek se sepisuje ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 1vyhotoveni.
6. Smluvní strany prohlašuji, že toto je jejich svobodná, pravá a vážně míněná vůle uzavřít obchodní
smlouvu, že si Tento dodatek přečetly a s celým jejím obsahem souhlasí. Na důkaz toho připojuji své

podpisy.

Stránka 2 z 3



7. Tento dodatek podléhá povinnosti zveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).
Smluvnistrany se dohodly, že uveřejněnív registru smluv včetně uvedeni metadat provede Objednatel,
který současně zajistí, aby informace o uveřejněnitéto smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně do
její datové schránky.
8. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.
9. Tento dodatek má 3 strany a 3 přílohy.

Přílohy:
č. 1- změnový list č. 2
č. 2 - Rozpočet VCP Č. 2
č. 3 - Rozpočet MNP č. 2

V Mikulově dne 1. 2. 2024 Ve Vyškově, dne 1. 2. 2024

Oům děti a mládežc

Dům děti a mládeže
příspěvková organizace

Mgr. Alena Židelová, ředitelka

za objednatele

'
Fľa ;., ,5()7/ " V

IČO: c.::i '78 " ,: O 60178
.teĹ7?.F' 75 313 275

TOMERO s.r.o.

Tomáš Alán, jednatel
za zhotovitele

Stránka 3 z 3


